中标结果公示
招标编号：fjtczj 安邀招[2024]017 号

安溪县第二十一小学校门前停车场建设提升工程 招标于 2024 年 06 月 11

日在 安溪县官桥镇人民政府会议室 开标并于 2024 年 06 月 12 日发布中标候

选人公示，公示期已满，现将中标结果公示如下：

1、中标人名称及中标价

2、否决中标候选人情况及原因（没有否决中标候选人的，此项可略）

3、评标办法： 简易评标法

4、评标委员会名单：陈锦秋 、许江培 、刘玉华

5、公示时间：2024 年 06 月 17 日至 2024 年 06 月 26 日。

6、联系方式

招标人： 安溪县官桥镇人民政府

地址： 安溪县

电话： 185 5953 6689

联系人： 陈先生

招标代理机构： 福建桃城工程造价咨询有限公司

地址： 福建省泉州市永春县县府路 8 号四楼 ，邮编： 362600

电话： 18150529111 ，传真： 0595-23885666

联系人： 小王

日期：2024 年 06 月 17 日

中标人 中标价（万元）

福建省皕晟建设有限公司 16.1949

中标候选人排序 中标候选人名称 否决原因 备注

/ / / /